MUNICÍPIO DE ARTUR NOGUEIRA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS
(TODOS OS CARGOS) E PROVA DE TÍTULOS PARA O CARGO 301 – PROFESSOR

EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II – INGLÊS

O MUNICÍPIO DE ARTUR NOGUEIRA, Estado de São Paulo, torna público o Resultado Final das Provas Objetivas
para os cargos 201 – EDUCADOR INFANTIL e 202 – SECRETÁRIO DE ESCOLA e das Provas Objetivas e de Títulos
para o cargo 301 – PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II – INGLÊS, referente ao Concurso Público – Edital
nº 01/2018.

Informa que não houve recurso referente a divulgação do Resultado Provisório das Provas Objetivas e de Títulos.

A lista de Resultado Final está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição, nome do candidato, número do
documento, nota e classificação final, tudo em conformidade com o disposto no Edital nº 01/2018.

Informa que não houve candidato habilitado para as vagas reservadas para Pessoas Com Deficiência – PCD.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Resultado Final.

Artur Nogueira/SP, 17 de setembro de 2018.

SONIA MARIA PELIZARI DE ALMEIDA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO FINAL

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CARGO 201 – EDUCADOR INFANTIL
 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0262000103 CLEUSEMERI TEIXEIRA DOS SANTOS 265978361 77,50 1

 0262000346 MAYARA COUTINHO DE SOUZA SANTOS AZEVEDO 205892649 77,50 2

 0262000239 JÉSSICA CRISTINA FONTE 48.137.895-9 72,50 3

 0262000170 ERICK EUZÉBIO LIMA 385220546 72,50 4

 0262000115 DANIELE CHEVALIER MAZZETTO 83648513 70,00 5

 0262000143 ELAINE HASSE LIMA 46819538-5 70,00 6

 0262000339 MARINALVA SILVA SOUSA 455351417 70,00 7

 0262000063 BEATRIZ RAMOS GERONIMO 489780805 70,00 8

 0262000192 FRANCIELE FERNANDA TAGLIARI 340088734 70,00 9

 0262000283 LILIANE DE OLIVEIRA PEREIRA 283300152 67,50 10

 0262000180 FABIANA FERNANDES MARTINS 55.608.024-5 67,50 11

 0262000459 SIMONE APARECIDA MARIN 341271767 67,50 12

 0262000240 JOANA DARC ORUE MENDES 38.646.857-6 65,00 13

 0262000196 GEOVANA MARIA SILVA BELING 43421839-x 65,00 14

 0262000234 JAQUELINY FERREIRA DE OLIVEIRA 19483781 65,00 15

 0262000081 CAROLINA SANTOS CARVALHO DE FREITAS 33444978-9 65,00 16

 0262000274 KELLY CRISTINA FACCHI SCUDELLER 475706249 65,00 17

 0262000174 ESTER DA SILVA BENEDITO 434950798 65,00 18

 0262000047 ANDRESSA SAVOLDI DE MELO 141091735 65,00 19

 0262000049 ANDREZA REGINA CHINCHIO 351568463 62,50 20

 0262000217 IVONITA MARIA FERREIRA DA SILVA 409289656 62,50 21

 0262000212 IRANICE DE JESUS SALES 26.457.076-5 62,50 22

 0262000017 ALINE DE SOUZA CARDOZO 463741341 62,50 23

 0262000062 BEATRIZ MARINHO DOS SANTOS 488753557 62,50 24

 0262000492 THAÍS HELENA DORIGAN CARDOZO 41095726-4 62,50 25

 0262000045 ANDREIA ELVIRA DE MELO DEVINCOLA 323352777 62,50 26

 0262000279 LEIDILENE BATISTA DE BARROS MORENO 410016883 62,50 27

 0262000368 MONICA SOUZA DE PAULA 464335760 62,50 28

 0262000427 ROSELI MAERKI 12.946.295 62,50 29

 0262000470 SUELI APARECIDA MACEDO DOS SANTOS 267453796 62,50 30

 0262000101 CLEIDE NALVA BARBOSA CORDEIRO 15970407 62,50 31

 0262000467 SIMONI APARECIDA ROSA PORFIRO 192523053 62,50 32

 0262000451 SILENE SILVA BORGES 287481104 60,00 33

 0262000513 VANIA APARECIDA LOPES PINHEIRO CORREA 29.728.526-9 60,00 34

 0262000182 FABÍOLA ARÃO 588829468 60,00 35

 0262000478 TALITA CRISTINA CARDOZO DA SILVA 342882582 60,00 36

 0262000363 MIRIAN OLIVEIRA DOS SANTOS CAVALCANTE 411047231 60,00 37

 0262000288 LISLEY DE SOUSA DUARTE SILVA 539007948 60,00 38

 0262000195 GEOVANA BEZERRA DA SILVA 508364486 60,00 39

 0262000439 SANDRA BUCK DOS SANTOS 296997213 57,50 40

 0262000210 IARA LUANA GUIDO 32255228-x 57,50 41

 0262000503 VALDIRENE MOTA PEREIRA FIGUEIREDO 43355507-5 57,50 42

 0262000357 MIDIÃ MARÇAL EZEQUIEL 30544190-5 57,50 43

 0262000127 DELMARIA DO CARMO DOMINGUES 400720437 57,50 44

 0262000028 ANA CAROLINA MARTINS VILELA LIMA 409802323 57,50 45

 0262000124 DÉBORA CRISTINA KUGEL MARRASCHI 259100146 57,50 46

 0262000114 DANIELE ALVES PEREIRA MORAIS 538347715 57,50 47

 0262000293 LUCIANA BORIA BOZZA 252458485 57,50 48

 0262000442 SANTINA FREIRE DE MOURA 205003680 57,50 49

 0262000264 JUSCELIA SILVA SANTANA 524874050 57,50 50

 0262000474 SULAINE MARCIA MARIN 25183136-X 57,50 51

 0262000271 KEILA DAIANYNASCIMENTO SOUZA BRITEZ 38647092 57,50 52

 0262000208 HELENICE AP DA SILVA LOURENÇO MG14.956.630 57,50 53

 0262000250 JOYCE MARANA SELES GOLUCHO 441031821 57,50 54

 0262000263 JULIANO JOSÉ ZAMBONIN 372682005 57,50 55

 0262000266 JUSSARA PAZ PERUGINI DA SILVA 41.939.676-7 55,00 56

 0262000043 ANDRÉA LETÍCIA FERNANDES 307707222 55,00 57

 0262000496 THAIS STEPHANI CECILIO CUSTODIO DE ABREU 497079665 55,00 58

 0262000402 RAFAELA DANTAS DA SILVA 526273197 55,00 59

 0262000343 MARTA DA SILVA BENEDITO 43495259x 55,00 60

 0262000341 MARIUCHE GESTINE BARBIERI 40263171-7 55,00 61

 0262000375 NATALIA CRIVELLI SEGANTINI 533126782 55,00 62

 0262000259 JULIANA FERIANI CAPELO 41310378-x 55,00 63

 0262000066 BETÂNIA VIEIRA DOS SANTOS 56 596 919 5 55,00 64

 0262000116 DANIELE CRISTINA ORLANDINI DA SILVA 50434922-3 55,00 65

 0262000345 MARY JACINTO DE OLIVEIRA 332910945 55,00 66

 0262000255 JULIA MARIA LAURITO VERONEZ 420437435 55,00 67

 0262000304 MÁRCIA ALEXSANDRA OLIVEIRA MINUTTI 334087028 55,00 68

 0262000417 RENATA SIMOES SA 243280762 55,00 69

 0262000090 CINDY CRISTINA BISCA 283844309 55,00 70

 0262000267 KAREN GABRIELY MENDES VILLA NOVA 463045567 55,00 71

 0262000350 MEIRE BARBOSA DE CARVALHO ARAÚJO 60.259.901-5 55,00 72

 0262000154 ELIENE TEIXEIRA PINHEIRO 40114943-2 55,00 73

 0262000152 ELIANE CRISTINA CORRÊA 21.794.559-4 55,00 74

 0262000128 DENISE CRISTINA DA SILVA ALMEIDA 499667050 55,00 75

 0262000399 RAEMA DANIEL RIBEIRO 475295729 55,00 76

 0262000441 SANDRA VIEIRA DE SOUZA SATYRO 21293562-8 55,00 77

 0262000060 ARMONITA GOMES 212277510 55,00 78

 0262000059 ARIANE ALVES DE AZEVÊDO 407376604 52,50 79

 0262000097 CLÁUDIA LIMA SANTOS 526274499 52,50 80

 0262000224 JANAÍNA DO NASCIMENTO SILVA 445570271 52,50 81

 0262000262 JULIANA SLONIK TEIXEIRA 428969173 52,50 82

 0262000220 JAÍNE LEATRIZ DOS SANTOS PEREIRA 48.122.808-1 52,50 83

 0262000340 MARISSOL WONRATH GUTIERREZ DA SILVA 429826965 52,50 84

 0262000231 JAQUELINE BARBOSA FELIPE 448640016 52,50 85

 0262000181 FABIANE LIMA RIBEIRO 625142147 52,50 86

 0262000139 ELAINE CRISTINA DE MORAES 47532269-1 52,50 87

 0262000323 MARIA DE FÁTIMA SEBASTIANA SOUSA 57.547.509-2 52,50 88

 0262000448 SHEILE CRISTINA DA SILVA DUQUE 346029648 52,50 89

 0262000085 CELIA SILVA PAES 195241277 52,50 90

 0262000179 EVELYN MENDES CERQUEIRA 342882065 52,50 91

 0262000366 MONICA DE SOUZA FERREIRA 434951316 50,00 92

 0262000390 PATRÍCIA RODRIGUES PEREIRA 1407248421 50,00 93

 0262000533 YOHANA DOS SANTOS SILVA 387306547 50,00 94

 0262000013 ÁLIDA KEYLA DA SILVA LANDRI 479624586 50,00 95

 0262000134 EDILEUSA RODRIGUES TEIXEIRA 45314167-5 50,00 96

 0262000416 RENATA OLIVEIRA ANGELO 493915114 50,00 97

 0262000380 NIELE DE SOUZA MATOS 39.656.704-6 50,00 98

 0262000430 ROSILENE ALEXANDRA SCHOLL 300479645 50,00 99

 0262000053 ANGELICA ANDRESSA OLIVEIRA HOFSTETTER 492674024 50,00 100

 0262000026 ANA CAROLINA APARECIDA DE AZEVEDO 524077198 50,00 101

 0262000003 ADRIANA DANIELA FORTE 337442794 50,00 102

 0262000435 SAMANTA APARECIDA STEVANATO 402631791 50,00 103

 0262000303 MARCELA CAROLINA SEVERINO DE OLIVEIRA 57828077 50,00 104

 0262000067 BIANCA FONSECA DOS SANTOS 46613505-1 50,00 105

 0262000104 CLEUZENI APARECIDA GUIDOTTI PINHEIRO 20287493x 50,00 106

 0262000527 VIVIANE FERREIRA COSTA 40191974-2 50,00 107

 0262000023 AMANDA MICHELE ALVES DE TOLEDO 410020369 50,00 108

 0262000414 RENATA LUCIANA FALLARARO MEGA 293685393 50,00 109

 0262000401 RAFAEL FÉLIX MEIRELES 1108505874 50,00 110

 0262000486 TATIANE SAMIRA DE ANDRADE 411460791 50,00 111

 0262000232 JAQUELINE GOMES NOGUEIRA 400872997 50,00 112

 0262000099 CLEIDE APARECIDA RODRIGUES 222964340 50,00 113

 0262000031 ANA CAROLINE THEODORO 40632116 50,00 114

 0262000436 SAMARA APARECIDA MUNHOZ DOS SANTOS 29089430-X 50,00 115

 0262000447 SELMA PAULINO FIGUEIREDO 255104807 50,00 116

 0262000458 SILVILENE CRISTINA PORETTO DE OLIVEIRA 483840336 50,00 117

 0262000209 HOZELIA OLIVEIRA SANTOS 438111722 50,00 118

 0262000495 THAIS ROSA DE OLIVEIRA MG19149179 50,00 119

CARGO 202 – SECRETÁRIO DE ESCOLA
 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0262000542 ADRIANO ANTONIO CARVALHO VICENTE 371692222 80,00 1

 0262000632 CAMILA EUGENIO MOURA 495076491 80,00 2

 0262001022 PABLO LUIZ DE OLIVEIRA CUNHA 412278911 77,50 3

 0262001045 PRISCILA PAIVA MOREIRA 340081570 75,00 4

 0262000624 BRUNO HUNGLAUB 339672560 75,00 5

 0262000731 ESDRAS DOMINGOS DA SILVA 57.962.524-2 75,00 6

 0262000907 LEONARDO RIBEIRO DA SILVEIRA 543038439 75,00 7

 0262000644 CAROLINE DA SILVA GUIMARÃES 3118341449 75,00 8

 0262000814 ISRAEL DIAS DE OLIVEIRA 307552711 72,50 9

 0262000583 ANA PAULA SANTOS OLIVEIRA 338778251 72,50 10

 0262000783 GUILHERME HENRIQUE OLIVEIRA GONÇALVES GERIBOLA 36923830-8 72,50 11

 0262000855 JONATAS SILVA FARIAS 507409036 72,50 12

 0262001120 TALITA DA SILVA ARAUJO 421978582 72,50 13

 0262000793 HELOISA FARIA NASCIMENTO 434950117 70,00 14

 0262001009 MURILO SIMÕES SÁ BARRETO 439373116 70,00 15

 0262000643 CAROLINA OTTANI 320776566 70,00 16

 0262000922 LORENA CAMPOS 38037096-7 70,00 17

 0262000950 MARCIO ANTONIO DE AGUIAR AGOSTINETTO 340094412 70,00 18

 0262000642 CAROLINA APARECIDA DA SILVA 341057733 70,00 19

 0262001033 PATRICIA DE OLIVEIRA 338746389 70,00 20

 0262000616 BRUNA CAROLINA DE MOURA SILVA 500489464 70,00 21

 0262000796 HENRIQUE CÉSAR MOURA BILEK 504568218 67,50 22

 0262000989 MAURÍCIO DA SILVA DE OLIVEIRA 5.443.876 67,50 23

 0262000623 BRUNO DI SALVI 463742308 67,50 24

 0262001024 PALOMA CRISTINA PINHEIRO 423795065 67,50 25

 0262000991 MAYARA GABRIELE DIAS MORAIS 374745122 67,50 26

 0262000668 CLODOALDO APARECIDO DO PRADO JUNIOR MG18.193.665 67,50 27

 0262001116 TAIS TOCHIZAWA 254933683 67,50 28

 0262000798 IAGO DE CASTILHO DA SILVA 38.647.073-X 67,50 29

 0262000664 CLEIDE SANTOS SILVA 593386103 67,50 30

 0262001047 RAFAEL STOCCO CAITANO 43479465-x 67,50 31

 0262000607 BEATRIZ GIOVANONI DA SILVA 41781026-x 65,00 32

 0262000942 MAÍRA HELENA ZACHARIAS 57794670-5 65,00 33

 0262000914 LIDIANE DA SILVA ROCHA 1566133955 65,00 34

 0262000761 GABRIEL TRENTIN BARBOSA 54304257 - 1 65,00 35

 0262000923 LORENA DA SILVA CARVALHO 572865521 65,00 36

 0262000971 MARIANA MENDES DE ESPÍNDOLA 557140651 65,00 37

 0262000874 JULIANA PATRÍCIA FERRARI APOLINÁRIO 334088549 65,00 38

 0262000537 ADRIANA C VICENSOTTI 43093785-4 65,00 39

 0262000842 JÉSSICA MOISÉS NUNES 41050107-4 62,50 40

 0262001154 VICTOR TAVARES BARBIERI 37355638x 62,50 41

 0262000673 DAIANI LINDNER PEREIRA 330667828 62,50 42

 0262000724 ELVIS OLIVEIRA BARBOSA 289371619 62,50 43

 0262000952 MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MARTINO 345505566 62,50 44

 0262000849 JOÃO VICTOR ALVES DA SILVA 490730383 62,50 45

 0262001107 SUELEM SARTORI MONTONI ZANELATTO SERRA 63.507.337-7 62,50 46

 0262000726 ERICA MARCELA TOLEDO DE SOUZA 60886433X 62,50 47

 0262000817 IVAN MAURICIO DE MATTOS 15851098-7 62,50 48

 0262000646 CAROLINE FERREIRA 549778718 62,50 49

 0262000948 MARCELO SOUZA DA SILVA 48.761.864-6 62,50 50

 0262000869 JÚLIA TETZNER DA CRUZ 423673154 60,00 51

 0262001044 PRISCILA APARECIDA RIBEIRO 411684103 60,00 52

 0262000821 JACKSON JONATHAN DA SILVA 397128290 60,00 53

 0262000788 GUSTAVO PARRA RAMOS 391360930 60,00 54

 0262000631 CAMILA DOS SANTOS 39140183x 60,00 55

 0262000612 BIANCA MARTINS DA SILVA 553932202 60,00 56

 0262000970 MARIANA AMÉLIA DA COSTA 481780415 60,00 57

 0262000993 MÉROP SADOCCO SANCHES 410020011 60,00 58

 0262001038 PAULO TARABUSSI JUNIOR 419072561 60,00 59

 0262000916 LILIAN APARECIDA BERNARDES MARTINS 461513559 60,00 60

 0262000953 MARCOS PAULO LOPES JUNIOR 57.344.150-9 60,00 61

 0262001169 WESLLEI ROGER BASSI 42083509 57,50 62

 0262000841 JÉSSICA JAÍNE PEREIRA BIANCHIN 415325432 57,50 63

 0262000929 LUCAS GIOVANI BIANQUIN VIEIRA 398567116 57,50 64

 0262001140 TIAGO CARDOSO DA SILVA 453013302 57,50 65

 0262000744 FÁBIO LANGE ARRUDA DE OLIVEIRA 55936542 57,50 66

 0262001069 RENATO SILVA DE FARIAS 42538674 57,50 67

 0262000625 BRUNO SOARES DA SILVA 574969688 57,50 68

 0262000837 JEFERSON MOEN DOS SANTOS 3663183 57,50 69

 0262000956 MARGARETE RIBEIRO DOS SANTOS 23362269-x 57,50 70

 0262000905 LEOMAR BESSA DA SILVEIRA 225816726 57,50 71

 0262000931 LUCIANO YUKIO CONCETTA 524200658 57,50 72

 0262000541 ADRIANA SOUZA SILVA 4645981308 55,00 73

 0262001124 TATIANE ALINE FERNANDES 424018851 55,00 74

 0262000881 KAREN RAQUEL SILVEIRA 38795174x 55,00 75

 0262000641 CAROLAINE JORDANA DO NASCIMENTO 55.997.616-1 55,00 76

 0262000740 FABIANA APARECIDA SADOCO FIDELIX 43812571x 55,00 77

 0262000746 FABÍOLA BARBOSA FERREIRA 645285328 55,00 78

 0262000896 LARISSA CAROLINE VIEIRA 398940605 55,00 79

 0262001085 SAMUEL DE SOUZA MENDES DA SILVA 378723741 55,00 80

 0262001097 SILONY CARVALHO DOS SANTOS 461558750 55,00 81

 0262000573 ANA CLAUDIA VILAS BOAS 298700608 55,00 82

 0262000752 FLÁVIA SOARES BARBOSA 411229941 55,00 83

 0262000879 KAREN COELHO LUCIO 49077740-5 52,50 84

 0262000990 MAX LUCIO MARTINS DE ASSIS 505964582 52,50 85

 0262001089 SANDY LETÍCIA QUISTE 47374734-0 52,50 86

 0262000850 JOAO VITOR CAVALCANTE PATRIGNANE DE MORAES 577424026 52,50 87

 0262000925 LUANA MARTINS BARBOZA DA SILVA 392498911 52,50 88

 0262000863 JOSIANE DE SOUZA ALVES 411770846 52,50 89

 0262000546 AGNO AMAURI SILVA CELESTINO mg-15.347.292 52,50 90

 0262000747 FAGNER COUTINHO JULIO 483879307 52,50 91

 0262000937 MAIARA BARBOSA DE FARIAS 486291005 52,50 92

 0262001029 PAMELA NAIARA SANTOS DA SILVA 489002122 52,50 93

 0262000562 ALINE ZANCO GENEROSO 401138562 52,50 94

 0262000763 GABRIELA DE ARRUDA LUCENTE 492419413 52,50 95

 0262000687 DANIELE PINHEIRO DOS SANTOS 41048300-X 52,50 96

 0262000951 MARCIO FERNANDES PEREIRA 282286019 52,50 97

 0262000733 ESTER LESSA DE MENESES TEIXEIRA 39.657.452-X 50,00 98

 0262001122 TALITA MARTINS FROTA 374937370 50,00 99

 0262001064 RENAN LUIS FERREIRA DE CAMARGO 445556146 50,00 100

 0262000635 CAMILA ROBERTA DA SILVA 48625294-2 50,00 101

 0262000939 MAIARA CRISTINA DA COSTA 48845380X 50,00 102

 0262001026 PALOMA GOMES MENGUE 48.900.122-1 50,00 103

 0262000776 GISLENE CRISTINA DOS SANTOS BARBOSA GOMES 400485618 50,00 104

 0262001134 THAIS CRISTINA DE PAULA 539396746 50,00 105

 0262000920 LÍLISI LARA PITOLI 418389263 50,00 106

 0262000792 HELLEM ROSA ALVES GOMES 486453777 50,00 107

 0262001018 NAYANE RODRIGUES PEGO 38457256-x 50,00 108

 0262000828 JANDYS ANTUNES CUSTODIO 16784438 50,00 109

CARGO 301 – PEB II – INGLÊS
 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0262001192 FLAVIA ARAUJO AYER DE OLIVEIRA 305382779 95,00 1

 0262001177 ANA CRISTINA MORAES DE AZEVEDO SODRE 9947910-2 88,00 2

 0262001176 ADRIANA MARQUES XAVIER LEITÃO 299555781 85,00 3

 0262001193 FRANCIELE SAMIRA WARGA DE FÁTIMA 397130338 80,00 4

 0262001190 DEISE FERNANDA MARQUES GARCIA 284168154 75,50 5

 0262001230 TALITA DOS REIS 27265645-8 72,50 6

 0262001219 MILENA GUIMARÃES SILVA 28187068-3 70,00 7

 0262001185 CARINA DA SILVA VICENTE 407357555 70,00 8

 0262001210 MANOELA APARECIDA FERREIRA 259102660 70,00 9

 0262001226 SARA BEZERRA E SILVA 001940069 67,50 10

 0262001195 GISELE DELGADO DE LIMA 325372792 65,50 11

 0262001180 ANDREIA BALLONI 24.456.691.4 65,50 12

 0262001206 LIRIA CONCEIÇÃO FRANCO HAECK 7731055x 62,50 13

 0262001218 MARLI GRAZIELA LUSEIRO BORÇATTO 33056949-1 62,50 14

 0262001186 CELSO DE CAMPOS 25297511X 57,50 15

 0262001228 SILVANE CECATTO 001493807 55,00 16

 0262001181 ANDREISSON MARTINS DE ALMEIDA 339674398 55,00 17

 0262001183 ARLENE PEREIRA MORAIS 663365 52,50 18

 0262001189 DANIELE DE SOUZA 3609498 52,50 19

 0262001179 ANDREA PARRA TEIXEIRA 446670819 52,50 20